
A N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 R

E
C

E
VA

N
T

1 HULOT LUCAS                                       

2 BOULIER MARTIN                                    

3 CZARNECKI MASSART ZELI                            4 2 4 1

4 TIBERGHIEN THOMAS                                 1 1

5 GUILLE THIBAUT                                    6 10 3 1

6 LAWSON DANIEL                                     2

7 FELIX-TCHICAYA KHEPHREN                           1

9 DE ROUCK ARTHUS                                   1 1

10 MATON EMILIEN                                     2 2 1

11 PAPIN GAEL                                        3 3 1

13 GLODEK ANTHON                                     1 1 1

16 DESPREZ COLIN                                     10 1 1

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : N°LICENCE : 

MOLLIENS GIOVANNY                                 Licenc

SCATOLARI ROMAN                                   PrénoOff.

Off.

Off. PARISY ARNAUD                                     Nom

Entraîneur 
autorisé Off.A AIT BELAL MEDI                                    Responsable de la salle 

et du terrain Speaker

18 VANCAYEZEELE TOM                                  2 6 1

17 MACHTELINCKX MATHIEU                              

B N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 V

IS
IT

E
U

R

1 MARZEC BORYS                                      2

2 DALLET GABY                                       5 5 2

6 GATTI JULES                                       1 1 1 1 1 1

7 KIALA GARCIA NATHAN                               2 1

8 FRITEYRE ETHAN                                    1 1

9 AMESLON NOAM                                      4 7 1

11 BREYSACHER CHARLY                                 4 5

12 BOTTE PIERRE                                      5

13 JULIEN ENZO                                       2 6 1

15 GRANELL JOAN                                      2 3 1

16 KANIA MAXIME                                      

17 ROBERGE SAM                                       5 10 1

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : 

FABRET MAXIMILIEN                                 

MAHE PASCAL                                       Off.

Off.

Off. MEDECIN                                           

Entraîneur 
autorisé Off.A ENTRAINEUR ADJ.                                   

20 CONAN FERRON ERWANN                               

19 BOYARD MARIN                                      

NOM/PRÉNOM DU MÉDECIN : 

GAUVAIN CHÊNE MENDES MELODY
PRENOM

NOM

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Lieu :

BA
1310

SAINT DIE

à la mi-temps

Gymnase :

A B
20 23

Fin 60' du  
match Prolongation 1

   Club RECEVANT
HAUTS DE FRANCE

A

A B
Prolongation 2

   Club VISITEUR

NORMANDIE

Nbre de spectateurs
0

N° de la journée
1

B

A B

Date : 03/05/2022

Après jets de 7m

Heure :

A

18:30

FEUILLE DE MATCH STATISTIQUES HANDVISION
Seule la feuille de match issue de Gesthand est officielle XXXD1 D2XXX XXXXXXCOUPE

B

MASCULIN

19 LEEMAN MATHYS                                     1 1

21 MURGUE TIMEO                                      1 1

22 LEBATARD SACHA                                    

                    



Le 03/05/22

Rencontre n° HAUTS DE FRANCE - NORMANDIE

18:30

Arbitres GAUVAIN CHÊNE et MENDES MELODY

INTERLIGUES MASCULIN

Score de la 1er mi-temps = (10 - 13)  score de la 2ème mi-temps = (10 - 10)

10 13- 20 - 23

Historique

à SAINT DIE   - Total spect :  0 / 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

HAUTS DE FRANCE TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tps

                                 
Mi-temps 1                       
            0 00:09 1 AMESLON N.  
            0 00:44 2 AMESLON N.  

aile 6 m Arr Pen Nc B/T %
1 HULOT LUCAS 0 GUILLE T.   1 00:54 2             

            1 01:12 3 DALLET G.   
 

2 BOULIER MARTIN 0             1 02:16 4 GRANELL J.  
GUILLE T.   2 02:40 4             

 

3 CZARNECKI MASSART 1 100% 1 22:29             2 02:53 5 FRITEYRE E. 
            2 04:41 6 BREYSACHER 

1/1 1/1 2/2 4/4

4 TIBERGHIEN THOMAS 1 100% 17:11             2 05:50 7 DALLET G.   
GUILLE T.   3 06:39 7             

1/1 1/1

5 GUILLE THIBAUT 1 60% 1 3 35:41             3 07:13 8 DALLET G.   
PAPIN G.    4 07:53 8             

0/1 3/3 3/5 0/1 6/10

6 LAWSON DANIEL 1 24:38 PAPIN G.    5 10:11 8             
            5 11:30 9 DALLET G.   

0/1 0/1 0/2

7 FELIX-TCHICAYA KHE 1 1 04:00 DE ROUCK A. 6 12:23 9             
            6 13:01 10 DALLET G.   

9 DE ROUCK ARTHUS 1 100% 15:00 CZARNECKI MA 7 13:57 10             
            7 14:51 11 GRANELL J.  

1/1 1/1

10 MATON EMILIEN 1 1 2 26:30 GUILLE T.   8 15:07 11             
            8 15:43 12 ROBERGE S.  

0/2 0/2

11 PAPIN GAEL 1 100% 1 20:40             8 16:59 13 BREYSACHER 
CZARNECKI MA 9 17:52 13             

2/2 1/1 3/3

13 GLODEK ANTHON 1 100% 1 12:10 PAPIN G.    10 19:05 13             
                                 

1/1 1/1

16 DESPREZ COLIN 1 1 1 39:39 Mi-temps 2                       
VANCAYEZEEL 11 00:43 13             

17 MACHTELINCKX MAT 0 MURGUE T.   12 01:32 13             
GUILLE T.   13 02:35 13             

 

18 VANCAYEZEELE TOM 1 33% 1 30:03 VANCAYEZEEL 14 03:43 13             
            14 04:20 14 JULIEN E.   

1/1 1/3 0/2 2/6

19 LEEMAN MATHYS 1 100% 18:01 CZARNECKI MA 15 04:44 14             
GUILLE T.   16 05:51 14             

1/1 1/1

21 MURGUE TIMEO 1 100% 11:32             16 06:26 15 ROBERGE S.  
            16 07:20 16 JULIEN E.   

1/1 1/1

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
3 11 43 46%

            16 10:46 17 ROBERGE S.  
            16 11:20 18 AMESLON N.  
CZARNECKI MA 17 12:41 18             
            17 13:14 19 AMESLON N.  
LEEMAN M.   18 15:08 19             
            18 15:31 20 BREYSACHER 

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
20/324/5 7/7 7/14 2/2 0/4 62%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total TIBERGHIEN T 19 15:59 20             
            19 16:25 21 ROBERGE S.  

Super

16 DESPREZ COLIN 1 3 / 7 4 / 1 1 / 3 1 / 1 1 / 4 10 / 32 100% 31%             19 17:53 22 ROBERGE S.  
GLODEK A.   20 19:00 22             
            20 19:39 23 BREYSACHER 

NORMANDIE TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tpsaile 6 m Arr Pen Nc B/T %

1 MARZEC BORYS 1 19:39

2 DALLET GABY 1 100% 2 35:111/1 4/4 5/5

6 GATTI JULES 1 1 3 1 14:560/1 0/1

7 KIALA GARCIA NATHA 1 2 1 27:45

8 FRITEYRE ETHAN 1 100% 16:401/1 1/1

9 AMESLON NOAM 1 57% 1 39:391/2 3/3 0/2 4/7

11 BREYSACHER CHARL 1 80% 25:410/1 2/2 1/1 1/1 4/5

12 BOTTE PIERRE 1 20:00

13 JULIEN ENZO 1 33% 1 15:321/3 1/1 0/1 0/1 2/6

15 GRANELL JOAN 1 66% 1 20:002/3 2/3

16 KANIA MAXIME 0  

17 ROBERGE SAM 1 50% 1 20:521/1 1/3 1/2 2/4 5/10

19 BOYARD MARIN 1 03:22

20 CONAN FERRON ERW 1 02:56

22 LEBATARD SACHA 1 07:390/1 0/1

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
9 4 1 48 47%

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
23/394/8 13/17 3/8 0/1 3/5 58%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

1 MARZEC BORYS 1 1 / 5 0 / 3 1 / 3 0 / 1 2 / 12 16%

12 BOTTE PIERRE 1 0 / 2 0 / 4 4 / 7 0 / 1 1 / 1 5 / 15 33%

Nombre de buts
toutes les 2mn
HAUTS DE F

NORMANDIE 

minutes 0 10 20 30 40 50 60

Edité le 04/05/2022 Interligues Masculins 2022

Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :


